
     OBEC SOVĚTICE 
Žádost pronájmu veřejného prostranství

Sovětice se na svém zasedání dne 27. března 2015 us st. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění Zastupitelstvo obce pozdějších nesením č. 2
usneslo vydat na základě § 14 od předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Obec Sovětice touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného prostranství (dále jen
„poplatek“). 

Základní údaje o žadateli:

Jméno a příjmení:

Adresa doručovací:

Adresa trvalého pobytu:

Osoba oprávněná jednat za žadatele (právnické
osoby):

Účel pronájmu:

Pozemek číslo, katastrální území:

Výměra požadovaného pronájmu:

Počet dnů pronájmu:

Žadatel svým podpisem potvrzuje správnost a pravdivost uvedených údajů.

V   
Dne: Podpis žadatele


	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Pole pro datum 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 


